

BOLU'NUN YENİ DEPREM ANITI HİZMETE HAZIR "En Başarılı 20 Proje Arasına Girdi"

Bolu'nun Kalcı Konutlar bölgesinde, Umutkent Mahallesi'ndeki deprem müzesi yenilenerek, hizmete hazır hale geldi. Bolu Belediyesi tarafından projelendirilen ve ihalesi yapılan yeni binaya, 12 Kasım Gençlik Merkezi ve Sosyal Tesisi ismi verildi. Tesisin iç ve dış inşaat çalışmaları tamamlandı. 7 milyon 261 bin lira bedelle tamamlanan yeni deprem anıtının, 24 Kasım Cuma günü açılması bekleniyor. Açılış öncesi Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, basın mensuplarına yeni deprem anıtını tanıttı. Başkan Özcan, yeni deprem anıtına ilişkin, "2022 yılında Türkiye'de yapılan mimari projeler arasında, en başarılı 20 proje arasına girdi" dedi. 4'TE



İGM'DE BÜTÇE BELİRLENDİ

İl Genel Meclisinde bütçe görüşmelerinde sona gelindi. Yaklaşık 10 gündür devam eden toplantılarda meclis komisyonlarının yaptıkları çalışmalar sonucunda Plan ve Bütçe Komisyonu nihai kararı verdi. Özel idarenin 2024 yılı bütçesi 505. 950.000,00 TL olarak belirlendi. 5'TE



YEREL GÜNLÜK SİYASİ HABER GAZETESİ



KÖROĞLU

www.koroglugazetesi.com

16 Kasım 2023 Perşembe Sayı: 5916 Fiyat: 3 TL



TANJU ÖZCAN'DAN MUHARREM İNCE ÇIKIŞI

Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce'nin CHP'ye, babaevine geri dönmesini çok istediğini belirten Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, "Ayrı parti kurarak sonuç almanın çok kolay olmayacağını Muharrem İnce gibi tecrübeli bir siyasetçi de görmüştür. Eğer partiye dönerse kendi dönüşüm kadar sevinirim. Muharrem İnce bu partinin değerlerinden, evlatlarından bir tanesi" dedi.

"CHP'YE DÖNMESİNİ ÇOK İSTERİM"

■ Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, uzun yıllar CHP'de üst düzey görev aldıktan sonra Memleket Partisi'ni kuran Muharrem İnce'nin CHP'ye, 'babaevine' geri dönmesini çok istediğini söyledi.

■ Muharrem İnce

Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce'nin

de CHP'ye geri dönmesini temenni ettiğini belirten Özcan, "Muharrem İnce ile geçen gün telefonla konuştuk. Bana yeni sürecin benim için hayırlı olması dileğinde bulundu. Dönüp dönmeyeceği konusunda net bir şey konuşmadık ama ben dönmesi gerektiğini düşünüyorum. Sayın Genel Başkanımızın babaevine dönme tabiri çok güzel oldu. CHP nasıl benim babaevimse, Özgür Özel'in babaeviyse en az bizim kadar Muharrem İnce'nin de babaevi. Artık ayrı gayri olmaması lazım. Ayrı parti kurarak sonuç almanın

çok kolay olmayacağını Muharrem İnce gibi tecrübeli bir siyasetçi de görmüştür. Eğer partiye dönerse kendi dönüşüm kadar sevinirim. Muharrem İnce bu partinin değerlerinden bir tanesi, partinin evlatlarından bir tanesi. Yetenekli bir siyasetçi ve halk tarafından beğenilen bir siyasetçi olduğunu biliyoruz. Dönmesini hemen hemen her üye ister ben de Muharrem İnce'nin CHP'ye dönmesini istiyorum çok istiyorum." ifadelerine yer verdi.

4'TE

BAŞKAN ÖZCAN'DAN, ANKET YORUMU

"KURGUYU KURANLAR MHP'Lİ YÖNETİCİ ARKADAŞLARIMIZ"

SAROS Araştırma şirketi Bolu'da yapılan ve 2 bin kişinin katıldığı ifade edilen bir anketi açıkladı. Ankette Milliyetçi Hareket Partisi Bolu İl Başkanı İlhan Durak'ın, anket sonucunda öne çıktığı görüldü. Bolu kamuoyunda yayımlanan ankete dair Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan açıklama yaptı. Özcan, MHP ile AK Parti arasında sorun olduğu iddia etti. Özcan, yayımlanan yerel seçim anketinin "algı operasyonu" olduğunu ileri sürerek, "Bunu yapanlar veya yaptırılanlar veya kurguyu kuranlar, Milliyetçi Hareket Partili yönetici arkadaşlarımız" dedi. 5'TE



TURİZM REHBERLİĞİ ÖĞRENCİLERİ "BOLU KÜLTÜR ve TARİH ROTASI"NI GEZDİ

Bolu Valiliği tarafından düzenlenen "Cumhuriyetimizin 100. Yılı Etkinlikleri" kapsamında 'Bolu Kültür ve Tarih Rotası' BAİBÜ öğrencilerine tanıtıldı. Bolu Kültür ve Tarih Rotası'nın hazırlanmasına ve etkinliğin organizasyonuna katkı sağlayan Dr. Öğr. Üyesi İsa Bayhan kültür rotası ve etkinlik hakkında bilgi verdi. 2'DE

KARBONMONOKSİT ZEHİRLENMELERİ ARTTI

Havaların soğumasıyla birlikte Bolu'da birçok evde sobalar yakılmaya başlandı. Sobalardan kaynaklı ortaya çıkan zehirli gazlarla ilgili Acil Uzmanı Doktor Yakup Kale, "Hasta fark edemediği için işte bilinç bula-nıklığı bilinç kaybı, koma, ölüm görülebiliyor" dedi. 3'TE



BAYRAK ve ATATÜRK SEVGİSİNİ OTOBÜS DURAĞINDA YAŞATIYOR

Bolu'da 82 yaşındaki Şükrü Terzi, evinin yanındaki otobüs durağını 10 yıldır Türk bayrakları ve Atatürk resimleriyle süslüyor. 6'DA



koroglutv.koroglugazetesi



bolukorogluhaber



koroglutv



Köroğlu TV



0374 217 23 53



www.koroglugazetesi.com



koroglugazetesi@gmail.com

Turizm Rehberliği Öğrencileri "Bolu Kültür ve Tarih Rotası"nı Gezdi

Bolu Valiliği tarafından düzenlenen "Cumhuriyetimizin 100. Yılı Etkinlikleri" kapsamında 'Bolu Kültür ve Tarih Rotası' BAİBÜ öğrencilerine tanıtıldı.

Etkinliğe il protokolü, İl Kültür ve Turizm Müdürü Sn. Hakan Doğanay, BAİBÜ Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümü Başkanı Dr. Öğr. Üyesi İsa Bayhan, turist rehberlerinden Sn. Fırat Oktar, Batı Karadeniz Turizm Belgeli Otelciler Derneği Yönetim Kurulu Üyesi ve Gazelle Otel Müdürü Sn. Ahmet Demir ile turizmle ilgili diğer paydaşlar katıldı.

Bolu Kültür ve Tarih Rotası'nın hazırlanmasına ve etkinliğin organizasyonu-na katkı sağlayan Dr. Öğr. Üyesi İsa Bayhan kültür rotası ve etkinlik hakkında bilgi verdi. Bayhan, "Bolu Turizm Tanıtma ve Geliştirme İl Koordinasyon Kurulu, Bolu Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü, Üniversitemiz Turizm Fakültesi ve diğer paydaşlarımızın katkılarıyla hazırladığımız Bolu Kültür ve Tarih Rotası projesiyle ilimize gelen turistlerin kentteki kültürel ve tarihi zenginliklerle buluşmasını amaçladık. Kültür ve Turizm Bakanlığımızın Türkiye Turizm Tanıtma ve Geliştirme Ajansı il koordinasyon kurulu üyesiyiz. Hem İl Turizm Tanıtma ve Geliştirme Kurulu üyesi olarak, hem de Turizm Rehberliği Bölüm Başkanlığı olarak süreci her konuda destekledik. Güzel şehrimizin doğal zenginlikleri ile birlikte çok kıymetli tarihi ve kültürel değerleri bulunmaktadır. Bu zenginliklerin de turistlerin ilgi ve meraklarını çektiğini biliyoruz. Hazırladığımız kültür rotası ile ilimizin sosyal, tarihi ve kültürel zenginliklerinin turistik ürüne dönüştürülmesini kolaylaştırdık." dedi.

Bayhan, öğrencilerin, şehrin kültür ve tarihini keşfetme fırsatı bulduklarını belirterek, "Bolu Kültür ve Tarih Rotası" ilimizin tarihini, kültürünü ve sosyal en-ginliklerini ve sanatsal güzelliklerini ge-

lecek nesillere aktarmayı amaçlıyor. Turizm Rehberliği bölümümüz öğrencileri, Valiliğimiz tarafından düzenlenen "- Cumhuriyetimizin 100. Yılı Etkinlikleri" kapsamında projenin tanıtım etkinliğine katılarak şehrin kültür ve tarihini keşfetme fırsatı buldular. Turizm paydaşlarımız, müzeminin arkeologları ve rehberimiz eşliğinde gerçekleştirdiğimiz turlarda, öğrencilerimiz Bolu'nun tarihi mekânlarını, kültürel zenginliklerini ve şehrimizdeki kültürel miras unsurlarını yakından gördüler. Üstelik bu etkinlik, öğrencilere sadece teorik bilgileri pekiştirmekle kalmayıp aynı zamanda öğrendiklerini uygulamalı olarak deneyimleme şansı sundu." sözleriyle etkinliğin kazanımlarını anlattı.

"Bolu Kültür ve Tarih Rotası" projesi, ilimizi ziyaret edenlerin Bolu'nun zengin kültürel mirasını daha yakından tanı-malarını ve kültür mirasını koruma bilinciyle hareket etmelerini sağlamayı amaçlıyor. Proje kapsamında düzenlenen turlar, turistlere yöre halkının ge-
lecek ve göreneklerini, Bolu da yaşamış Frigyalılar, Lidyalılar, Romalılar gibi eski medeniyetlerden başlayarak Osmanlı ve Cumhuriyet dönemlerinden günümüze kadar şehirde olan kültürel dönüşümleri tarihi kalıntılar, yapılar, ibadethaneler ve sanatsal güzellikleri göstererek aktarma misyonunu üstlenmektedir.

Bolu Kültür ve Tarih Rotasında; Bolu Müzesi, Yıldırım Beyazıt Camii, Yukarı ve Aşağı Taşhan, Neyzen Tevrik Kültür Evi, Stadion Kalıntıları, Sultan Hamamı, İmarek Camii, Saraçhane Camii, Yıldırım Beyazıt Hamamı (Orta Hamam), Kadı Camii, Gülezler Konağı, Tabaklar Hamamı ve Hükümet Konağı

olmak üzere 13 yapı ve alan yer alıyor. Bolu Valiliği, Bolu Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü, BAİBÜ Turizm Rehberliği Bölümü Başkanlığı ve katılımcı paydaşlar "Bolu Kültür ve Tarih Rotası" projesi aracılığıyla yapılan etkinlikte gençlerin, gerçekleştirilen il tanıtımlarıyla ise turist-

lerin kültürel mirası öğrenmelerini, benimsemelerini ve kültür mirasımızı gelecek kuşaklara aktarmalarını teşvik

ederek, Bolu'nun tarihi ve kültürel zenginliklerini geleceğe taşımayı amaçlamıştır.

■ AYŞE KARAÇAM



GAZETEMİZİN ABONE ÜCRETLERİ

YILLIK: 900 ₺

6 AYLIK: 450 ₺

3 AYLIK 225 ₺

KÖROĞLU

Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 18
SAYI: 5916

16 Kasım 2023
Perşembe

Kuruluş Tarihi: 31.05.2004

İmtiyaz Sahibi: Gülen İşletmecilik
Eğitim Hizmet Taahhüt
Tic.ve San. AŞ. Adına

Ahmet İshak GÜLEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Burhan YEŞİLTAŞ

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

Muhabir
Selda Selin
ÖZBAY

Muhabir:
Ayşe
KARAÇAM

Muhabir:
Yasin Celal
TORUN

KÖŞE YAZILARININ
SORUMLULUĞU
YAZARLARINA AİTTİR

ADRES : Aktaş Mahallesi
Öney Sokak No:6/4 BOLU
TEL : 0374 217 23 53
FAXS : 0374 212 64 09

BU GAZETE BASIN MİSLEK İLKELERİNE UYMAVA SÖZ VERMİŞTİR

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com
E-Tebligat adresi: 25999-92492-59738
Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.lep.tr

Basım

MAVİ BLOG Gazete Reklamcılık Ajansı Yapı Matiz Tic. Ltd. Şti
Paşaköyü Mahallesi 2315 Sokak No:4 / BOLU

Dağıtım

TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis
Barazanlar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu

ÜNLÜ TASARIMCI KİŞİSEL GELİŞİM ZİRVESİNE KATILDI

Akademik Koordinasyon Topluluğu, araç tasarım firması sahibi Erbakan Malkoç ile Kişisel Gelişim Zirvesi gerçekleştirdi.



Etkinliğe BAİBÜ öğretim üyeleri, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

Kongre Merkezi Yeşil Salonda düzenlenen etkinlikte konuşan Erbakan Malkoç; hedeflerinize ulaşmak, bir şeyleri başarmak için işe başlamak, kararlı olmak ve azmetmek gerektiğini belirterek kendi hayatından örnekler verdi.

Bu tür etkinliklerde verilen sertifikaların iş arama ve bulma sürecinde faydalı olduğunu ifade eden Malkoç katılımcılara teşekkür ederek konuşmasını bitirdi.

Etkinliğe katılanlara dijital sertifika verilecek. ■ SELDA SELİN ÖZBAY

"Genç Teknoloji Destek" Başvuruları Başladı

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, yükseköğretim öğrencilerine yönelik "teknolojik cihaz ve internet desteği" başvurularının başladığını duyurdu.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, yükseköğretim öğrencilerine teknolojik cihaz ve internet desteği verilmesine ilişkin Cumhurbaşkanlığı kararının Resmi Gazete'de yayımlanmasının ardından tablet, cep telefonu, bilgisayar ve 10 GB internetten oluşan "Genç Teknoloji Destek" başvurularının başladığını duyurdu.

Bakan Bak, sosyal medya hesaplarından, "Sayın Cumhurbaşkanımızın müjdesini verdiği ve heyecanla beklenen Genç Teknoloji Destek başvuruları başladı!" paylaşımını yaptı.

Gençlik ve Spor Bakanlığından yapılan açıklamada ise yükseköğretim öğrencilerine teknolojik cihaz ve internet desteği verilmesine ilişkin usul ve esasların Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmesinin ardından Bakanlık tarafından "Genç Teknoloji Destek" programının hizmete sunulduğu belirtildi.

Teknolojik cihaz ve internet desteğinden yararlanmak isteyen öğrencilerin, geniş bilgilerin yer aldığı "www.gsbbiz.gsb.gov.tr" adresinden başvuru yapabilecekleri ifade edildi.

Öğrencilerin ayrıca cep telefonlarından "GSB-Biz" uygulamasını indirerek başvuru işlemlerini gerçekleştirebileceği kaydedildi.

■ HABER MERKEZİ



Havaların soğumasıyla birlikte Bolu'da birçok evde sobalar yakılmaya başlandı. Sobalardan kaynaklı ortaya çıkan zehirli gazlarla ilgili Acil Uzmanı Doktor Yakup Kale, "Hasta fark edemediği için işte bilinç bulanıklığı, bilinç kaybı, koma, ölüm görülebiliyor" dedi.

KARBONMONOKSİT ZEHİRLENMELERİ ARTTI

Uzmanından Önemli Uyarı

Bolu'da havaların soğumasıyla birlikte karbonmonoksit gazına bağlı zehirlenme vakaları artmaya başladı. Evlerde yakılan sobalardan çıkan renksiz ve kokusuz gaz olan karbonmonoksit gazı kaynaklı zehirlenmelere karşı Acil Uzmanı Dr. Yakup Kale, önemli uyarılarda bulundu. Ortamların iyi havalandırılması gerektiğini dile getiren Dr. Kale, uykulu haldeyken dikkat edilmesini belirtti.

■ **"RENKSİZ KOKUSUZ FARK EDİLEMEYEN BİR GAZ"**
Karbonmonoksit gazının renksiz ve fark edilemeyen bir gaz olduğunu dile getiren Uzman Dr. Yakup Kale, "Karbonmonoksit, fosil yakıtların işte odun kömür gibi yakıtların tam olarak yanması ile ortaya çıkan renksiz kokusuz fark edilemeyen bir gaz. Zehirli bir gaz vücutta oksijen yerine karbonmonoksit bağlandığı zaman hücrelerin oksijen ihtiyacı karşı-

lanıyor ve çeşitli bulgular ortaya çıkıyor" şeklinde konuştu.

■ **"ÖLÜMLERDE EN ÇOK ZATEN UYKU SIRASINDA OLUYOR"**

Karbonmonoksit gazından kaynaklı ölümlerin en çok uykulu sırasında meydana geldiğini belirten Dr. Yakup Kale, "Bunlardan özellikle ilk bulgular genelinde baş ağrısı işte baş dönmesi mide bulantısı göğüs ağrısı olabiliyor. Daha ileri zehirlenmelerde hasta fark edemediği için işte bilinç bulanıklığı, bilinç kaybı, koma, ölüm görülebiliyor. Özellikle gebeler, çocuklar, yaşlılar buna daha hassas. Zehirlenme onlarda

daha şiddetli şekilde görülebiliyor. Özellikle uyurken çok fark edilemiyor ve daha şiddetli zehirlenmeler meydana geliyor. Ölümlerde en çok zaten uykulu sırasında oluyor. Gece yanmaya devam ediyor ise soba, karbonmonoksit çıkışı daha fazla oluyor ve iyi de havalanmıyorsa eğer bulunduğu ortam kişinin zehirlenmeye neden oluyor. Hastane dışında öncelikle hastayı bir temiz havaya açık havaya çıkarmak lazım kesinlikle. Sonrasında da en yakın sağlık kuruluşuna başvurmak lazım. Hastanede verdiğimiz tedavi de yüksek akımdan oksijen tedavisi veriyoruz ki kandaki karbonmonoksit yerine oksi-

jeni tekrar bağlayalım ve hasta normal vücut işlerine devam etsin" diye konuştu.

■ **"ORTAMLARIN İYİ HAVALANDIRILMASI LAZIM"**
Vatandaşlara uyarıda bulunan Dr. Kale, "Şimdi öncelikle karbonmonoksit gazını direk renksiz ve kokusuz olduğu için ayırt edemiyoruz. O yüzden oluşmasını önlemek lazım özellikle işte bacalar iyi çalışması lazım ki çıkan karbonmonoksit gazı, dışarıya çıksın. Ortamın havalandırması iyi olması lazım. Özellikle kapalı garajlarda araba çalışıyorsa yine zehirlenme riski çok yüksek oraların iyi havalandırılması lazım. Yine oluşan semptomlarda da hızlıca sağlık kuruluşuna başvurmak gerek" ifadelerini kullandı.

■ İHLAS HABER AJANSI

Yangın Çıkan Yayla Evinde Hasar Oluştu

Gerede ilçesi Seviller Yaylası'nda çıkan yangında bir ev zarar gördü.

Seviller Yaylası'nda Niyazi T'ye ait evde yangın çıktı.

Hasarın meydana geldiği evdeki yangının şömineden çıktığı öğrenildi.

İhbar üzerine olay yerine sevk edilen itfaiye ekipleri, alevleri büyümeden söndürdü.

■ İHLAS HABER AJANSI



KÖROĞLU SÜRÜCÜ KURSU

ÖNCE EĞİTİM DİYENLERİN ADRESİ

Aktaş Mahallesi
Öney Sokak 6/3

0374 212 14 31



T.C. ADALET BAKANLIĞI BOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR

5 Kalem Tavuk Eti Ürünleri Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	:2023/1279097
1-İdarenin	:T.C. ADALET BAKANLIĞI BOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ
a)Adı	:Kuruçay Mah. Şehit Ümit Çetingöz Cad. No:10 BOLU 14100 MERKEZ - BOLU MERKEZ / BOLU BOLU MERKEZ/BOLU
b)Adresi	:0 374 24511 00 / 0 374 245 12 00 - 0 374 215 44 31
c) Telefon ve faks numarası	:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	
2-İhale konusu mal alımın	
a)Adı	:5 Kalem Tavuk Eti Ürünleri Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı	:5 Kalem Tavuk Eti ve Tavuk Eti Ürünleri Alımı
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
ç) Süresi/teslim tarihi	:Bolu Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü Mutfak Kısmı Soğuk Hava Depoları
d) İşe başlama tarihi	:Sözleşmenin taraflarca imzalanmasının ardından 01/01/2024 tarihinden itibaren işe başlanacak olup, 30/04/2024 tarihine kadar idarece verilecek günlük sipariş miktarlarının yüklenici tarafından peyderpey teslimi yapılacaktır.
3-İhalenin	:01/01/2024
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	:30.11.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	:Bolu Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü / Satın Alma Birimi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:	
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilirmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı	

unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;**
 - 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.**
 - 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**
 - 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.**
 - 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:** İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**
 - 4.3.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtlı ilgili belgeler:** İHALEYE KATILIMCI OLAN FİRMA veya KİŞİ ADINA DÜZENLENMİŞ İL veya İLÇE TARIM İL MÜDÜRLÜKLERİNDEN ALINMIŞ OLAN İHALE KONUMU MAL ALIM İLE İLGİLİ İŞLETME KAYIT BELGESİ
 - 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**
 - 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.**
 - 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**
 - 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**
 - 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**
 - 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.**
 - 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**
 - 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.**
 - 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.**
 - 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**
 - 15. Diğer hususlar:** Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

DEPREM ANITI MÜZESİ TANITILDI

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, yeni deprem anıtına ilişkin, "2022 yılında Türkiye'de yapılan mimari projeler arasında, en başarılı 20 proje arasına girdi" dedi. Yeni anıtın 24 Kasım'da açılması bekleniyor.

"En Başarılı 20 Proje Arasına Girdi"

Bolu'nun Kalıcı Konutlar bölgesinde, Umutkent Mahallesi'ndeki deprem müzesi yenilenerek, hizmete hazır hale geldi. Bolu Belediyesi tarafından projelendirilen ve ihalesi yapılan yeni binaya, 12 Kasım Gençlik Merkezi ve Sosyal Tesisi ismi verildi. Tesisin iç ve dış inşaat çalışmaları tamamlandı. 7 milyon 261 bin lira bedelle tamamlanan yeni deprem anıtının, 24 Kasım Cuma günü açılması bekleniyor. Açılış öncesi Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, basın mensuplarına yeni deprem anıtını tanıttı.

"BİZİM AÇIMIZDAN DEĞERİ VAR"
Başkan Özcan, projede eğrisel mimari kullanıldığının altını çizdi. Binanın dış cephesinin boyanmayacağını ve kolon görüntüsüne sahip olduğunu ifade etti. Tasarımın, Türkiye genelindeki projeler

içerisinde ilk 20'ye girdiğini ifade eden Özcan, "Bu proje 2022 yılında Türkiye'de yapılan mimari projeler arasında en başarılı 20 proje arasına girmiş. Sadece kamunun projeleri değil, özel projeler, gökdelen projeleri... Mimarlar tarafından belirleniyor bu. En başarılı 20 proje arasına giren Türkiye'de belki de daha önce hiç proje üretmedik Bolu'da. O anlamda da bizim açımızdan değeri var" dedi.

"GENÇLERİMİZ BURADA GELİP DERS ÇALIŞABİLECEKLER"
Özcan, binanın üst kısmının sosyal tesis, giriş kısmının ise öğrenciler için etüt merkezi olarak kullanılacağını belirterek, "Buranın üst kısmını sosyal tesis kafe gibi daha dar gelirli vatandaşlarımıza, çocuklarımızın kullanımına sunalım istedik. Alt kısmında da hem depremi simgeleyen fo-

toğraflar var hem de etüt merkezi olarak gençlerimiz burada gelip ders çalışabilecekler, öğretmenlerin gözetiminde" ifadelerini kullandı.

"5 BİN METREKARE DE TOTALİNDE PROJE ALANI"
Projenin teknik bilgilerini de aktaran Özcan, "Burası 470 metrekare taban alanına sahip. 5 bin metrekare de totalinde proje alanı, arkadaki yeşil alanla birlikte" şeklinde konuştu.

Bilgilendirmenin ardından basın mensupları, yeni anıtın içerisini gezerek yapılan çalışmaları inceledi.

■ OĞUZHAN EKE

"GERİ DÖNÜŞÜMÜN ÖNÜNDE BİR ENGEL GÖRÜNÜMÜYOR"

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, "Geri dönüşümün önünde bir engel görünmüyor. Yani artık yüzde 99 itibarıyla Cum-

huriyet Halk Partisi'ne geri döneceğim diye bilirim" dedi.



■ Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, "12 Kasım Deprem Anıtı Müzesi" binasının tanıtımı için gazetecilerle bir araya geldi. Başkan Tanju Özcan, 7 milyon 261 bin liraya mal olan deprem anıtı müzesinin iç dizaynı ve tasarımı hakkında basın mensuplarına bilgiler verdi. Tanıtımın ardından Başkan Özcan, gazetecilerin sorularını yanıtladı.

"ARTIK YÜZDE 99 İTİBARIYLA CUMHURİYET HALK PARTİSİ'NE GERİ DÖNECEĞİM DİYEBİLİRİM"

Partiye geri dönüşünde herhangi bir engel olmadığını dile getiren Başkan Tanju Özcan, "Sayın genel başkanımızla görüştük. Biliyorsunuz, Sayın Kılıçdaroğlu görevde kaldığı sürece Cumhuriyet Halk Partisi'ne davet edilsem de dönmeyeceğimi söylemiştim. Çünkü derin fikir ayrılıklarımız vardı. Yeni genel başkanımızla birlikte bir değişim oldu Cumhu-

riyet Halk Partisi'nde. O yüzden ben de talep edilmesi halinde veya 'buyur gel' denilmesi halinde döneceğimi ifade etmiştim. Dün itibarıyla il başkanımıza dönüş ilgili dilekçemi verdim. O da genel merkeze götürdü. Yani şu anda ben tüzüğün aradığı şekilde talep ettim geri dönmeyi. Zannediyorum parti meclisine sevk edilecek önümüzdeki hafta. Orada da bir oylama yapılacak. Dönüşümümüz için karar verirse parti meclisimiz. Sadece genel başkanımızın isteğiyle olmuyor. Geri dönüşümün önünde bir engel görünmüyor. Yani artık yüzde 99 itibarıyla Cumhuriyet Halk Partisi'ne geri döneceğim diye bilirim" ifadelerini kullandı.

"MUHARREM İNCE'NİN DÖNME Sİ GEREKTİĞİNİ DÜŞÜNÜYORUM"

Artık ayrı-gayrı olmaması gerektiğini ve Muharrem İnce'nin CHP'ye dönmesi gerektiğini ifade eden Özcan, "Şimdi Sayın İnce'yle dün telefonla görüştük.

Çünkü onun Partisinin İl Başkanı Bolu'ya gelmişti. O geldiğinde telefonla Muharrem İnce'yi aradık. 'Yeni süreç senin için de hayırlı olsun' dedi. Ama hani dönüp dönmeyeceği konusunda net bir şey konuşmadık. Muharrem İnce'nin dönmesi gerektiğini düşünüyorum. Yani Özgür başkanımızın, sayın genel başkanımızın güzel bir tabiri oldu o, 'baba evine' dönmek. Cumhuriyet Halk Partisi nasıl benim baba evimse, nasıl Özgür Özel'in baba eviyse en az bizim kadar Muharrem İnce'nin de baba evi. Artık hani ayrı gayrı olmaması lazım. Ve ayrı parti kurarak Türkiye'de sonuç almanın da çok kolay olmadığını, Sayın Muharrem İnce gibi tecrübeli bir siyasetçi de görmüştür. Kendim, kendi dönüşüm kadar en az Muharrem İnce de dönerse partiye geri en az o kadar sevinirim" dedi.

■ NİLAY ÇELİK



BAŞKAN ÖZCAN'DAN ANKET YORUMU "Kurguyu Kuranlar MHP'li Yönetici Arkadaşlarımız"

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, MHP ile AK Parti arasında sorun olduğu iddia etti. Özcan, yayımlanan yerel seçim anketinin "algı operasyonu" olduğunu ileri sürerek, "Bunu yapanlar veya yaptıranlar veya kurguyu kuranlar, Milliyetçi Hareket Partili yönetici arkadaşlarımız" dedi.

SAROS Araştırma şirketi Bolu'da yapılan ve 2 bin kişinin katıldığı ifade edilen bir anketi açıkladı. Ankette Milliyetçi Hareket Partisi Bolu İl Başkanı İlhan Durak'ın, anket sonucunda öne çıktığı görüldü. Bolu kamuoyunda yayımlanan ankete dair Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan açıklama yaptı.

"UYDURDUĞUNUZ RAKAMLARI DOĞRU TOPLAYACAKSINIZ"

Anketin kurgu olduğunu ileri süren Özcan, "Bazen algı yönetmek için bir şeyler yaparsınız. Şimdi bunu yapanlar veya yaptıranlar veya kurguyu kuranlar, Milliyetçi Hareket Partili yönetici arkadaşlarımız. Onların derdi şu. İttifak yapılması durumunda

kendi çatılarında yapılmasını istiyorlar ama yani bir algı yönetmeye çalışıyorsunuz biraz dikkatli olacaksınız. Rakamları doğru toplayacaksınız, uydurduğunuz rakamları doğru toplayacaksınız servis ederken" dedi.

"AK PARTİ İLE MHP YÖNETİCİLERİNİN ÇÖZMESİ GEREKEN KRİZ"

MHP ile AK Parti arasında sorun yaşandığını ifade eden Özcan, "Böyle bir şey olur mu? Bolu'da merkezi yönetimde iktidar olan AK Parti "0". Böyle bir anket olabilir mi? Bolu'da hiç AK Partili kalmadı mı? O yüzden böyle yapılmaya çalışılan acemice algı operasyonlarını tebessüm ederek izliyorum. Kendi aralarında bir problem. AK

Parti ile MHP yöneticilerinin kendi arasında çözmesi gereken bir siyasi kriz var Bolu'da. Görüyorsunuz, sadece ben görmüyorum, herkes görüyor. Oturup konuşunlar. İster birlikte girsinler, ister ayrı ayrı girsinler. Hatta keşke birlikte girseler, birlik beraberlik içerisinde. Tebessüm ederek izliyorum, bunlar acemice algı operasyonu yapmaya çalışıyorlar. Yapanın de eline yüzüne buluşturuyorlar" diye konuştu.

■ OĞUZHAN EKE



■ Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan

■ İlhan Durak

İL GENEL MECLİSİNDE BÜTÇE BELİRLENDİ

İl Genel Meclisinde bütçe görüşmelerinde sona gelindi. Yaklaşık 10 gündür devam eden toplantılarda meclis komisyonlarının yaptıkları çalışmalar sonucunda Plan ve Bütçe Komisyonu nihai kararı verdi. Özel idarenin 2024 yılı bütçesi 505. 950.000,00 TL olarak belirlendi.



İl Özel İdaresi'nin 2024 yılı bütçesi görüşüldüğü Kasım ayı İGM olağan toplantıları devam ediyor.

İLÇE ÖZEL İDARE BÜTÇESİ NETLEŞTİ

Toplantının ilk gündem maddesi gereği; Plan ve Bütçe Komisyonundan gelen rapor doğrultusunda; 2024 yılı İl Özel İdare bütçesi ile ilgili ilçe özel idarelerine; Dörtdivan 98.000 TL, Gerede 210.000 TL, Göynük 315.000 TL, Kıbrıscık 155.000 TL, Mengen 433.000 TL, Mudurnu 236.000 TL, Seben 155.000 TL, Yeniçağa 138.000 TL;

MÜDÜRLÜKLERE AYRILAN ÖDENEKLER

İl Özel idaresi Müdürlükleri'ne belirlenen bütçe ise; Mali Hizmetler Müdürlüğü 46 milyon 598 bin 603 TL, İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 172 milyon 131 bin 518 TL, İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 225 bin TL, Plan, Proje, Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 5 milyon 500 bin TL, Encümen Müdürlüğü 4 milyon 905 bin TL, Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 1 milyon 500 bin TL, Yol ve Ulaştırma Hizmetleri Müdürlüğü 34 Milyon 70 bin TL, Hukuk Müşavirliği 375 bin TL, Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 1 milyon 250 bin TL, Su ve Kanallı Hizmetleri Müdürlüğü 36 milyon TL, Bilgi İşlem Müdürlüğü 1 milyon 700 bin TL, Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 1 milyon 215 bin TL, Sağlık İşleri Müdürlüğü, 3 milyon 350 bin TL olmak üzere

plan ve bütçe komisyonundan gelen 2024 yılı İl Özel İdare tahmini denk bütçe toplamda 505. 950.000,00 TL olarak belirlendi.

Raporun ardından AK Parti Gurubu adına Üzeyir Ercivan, CHP Gurubu adına Erhan Beykoz, söz aldı. Son değerlendirilme

milyon 675 bin TL idi. 1 Kasımdan bugüne kadar yaptığımız çalışmalar, komisyon raporları, aramızdaki istişarelerimiz sonucunda bütçe son nihai haliyle 505 milyon 950 bin TL olarak inşallah gerçekleşecek. Bütçemizin bolumuza, ilçelerimize, köylerimize hayırlı olmasını temenni ediyoruz" şeklinde konuştu.



dirmeyi İl Genel Meclis Başkanı Yaşar Yüceer yaptı.

"ÇALIŞMALARIMIZ HAKİKATEN BAŞARILI"

Yüceer; "Bolu İl Genel Meclisi olarak 2019 yılında seçildiğimizden bu yana 5.bütçemiz ve sonuna da gelmiş bulunmaktayız. Çalışmalarımız hakikaten başarılı, doğru istikamette olmuş. Arkadaşlarımızın eleştirileri de yapıcı ve olumlu yönde gerçekleşmiştir. Son bütçemizin sonuna geldik. Bu bütçemizde encümen teklifimiz bize geldiğinde 463

Toplantının ikinci ve üçüncü gündem maddesi olarak, Mudurnu ve Göynük köylere hizmet götürme birliğine ödenek aktarılması ile Seben ilçesi köylere hizmet götürme birliğine ödenek aktarılmasına ve tahsis değişikliğine dair Plan ve Bütçe komisyonundan gelen raporlar oy birliği ile kabul edildi.

17 Kasım Cuma günü sonra erecek il genel meclis toplantılarında bütçe kararname ile gelir ve gider bütçesi onaylanacak.

■ ASLI AKIŞ

CHP'de 'ön seçim' belirsizliği

CHP'de Genel Başkan Özgür Özel'in bir hafta ara ile yaptığı farklı açıklamaların ardından aday belirleme süreciyle ilgili bir değerlendirme de Parti Sözcüsü Deniz Yücel'den geldi. Yücel, yapacakları il başkanları toplantısında aday belirleme sürecinin ele alınacağını söyledi.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, genel başkan seçilmeden önce 'ön seçimin teminatı olacağı' sözünü vermişti. Ancak genel başkan seçildikten sonra sürecin uygun olmadığını belirtti.

Özel'in konuya ilişkin 1 hafta arayla yaptığı farklı açıklamalar gündemdeki sıcaklığını korurken, bir değerlendirme de Parti Sözcüsü Deniz Yücel'den geldi.

Deniz Yücel, aday belirleme konusunun Merkez Yönetim Kurulu'nda ele alındığını söyledi.

Ön seçimin en demokratik yöntem olduğunu har zaman söylediklerini ve savunduklarını ifade eden Yücel, "Ama ön seçimle ilgili zamanlama açısı-

sından bir sıkışıklık var. Yapılıp yapılmaması veya Cumhuriyet Halk Partisi denetiminde eğilim yoklaması temayül yoklaması yapıp yapılmaması tartışılıyor, değerlendirme aşamasında." dedi.

CHP sözcüsü, çarşamba günü yapılacak il başkanları toplantısını işaret ederek, son kararın toplantıda verileceğini belirtti.

Yücel, Genel Başkan Özgür Özel'in, 81 il başkanıyla bir toplantı yapacağını, onların da bu konuda kendi illeri üzerindeki beklentiyi, talebi olarak, örgütlerin görüşü de dikkate alınarak önümüzdeki günlerde uygulanacak doğru yöntemin belirleneceğini belirtti.

■ HABER MERKEZİ





Şükrü Amca Bayrak ve Atatürk Sevgisini Otobüs Durağında Yaşatıyor

Bolu'da 82 yaşındaki Şükrü Terzi, evinin yanındaki otobüs durağını 10 yıldır Türk bayrakları ve Atatürk resimleriyle süslüyor.

Yukarısoku Mahallesi'nde yaşayan Terzi, yaklaşık 10 yıl önce evinin yanındaki durağı güzelleştirmek için halı, kilim, çiçeklerle donattı. "Aynalı Durak" ismiyle anılan mekanı Türk bayrakları ile Atatürk'ün resimleriyle de süsleyen Terzi, gönüllü olarak durağın temizlik ve bakımlarını yapıyor.

Terzi, son dönemlerde duraktaki resim ve bayrakları boyayan kişilerin engellenmesini istiyor.

Karayollarından emekli Terzi, evinin yanındaki otobüs durağını Atatürk sevgisi dolayısıyla süslediğini anlattı.

Kendi imkanlarıyla düzenlediği durağın mahallenin sembolü haline geldiğini aktaran Terzi, "Ben Atatürk'ten vazgeçmem. Allah onu eksik etmesin. O olmasaydı biz kim bilir kimin zürriyeti olacaktık. Burayı yapalı 10 sene oldu. 10 senedir bununla uğraşıyorum." diye konuştu.

Terzi, Türk bayrakları ve Atatürk fotoğraflarıyla süslü durağa baktıkça gurur duyduğunu dile getirerek, "Ben yaptığımdan gurur duyuyorum. Herkes de burayı çok seviyor. Ama bazı kişiler buraya zarar veriyor. Atatürk resimlerinin boyuyorlar. Ben

de yeniden değiştiriyorum." diye konuştu.

Yetkililerden durağa ve Atatürk resimlerine zarar verenlerin bulunmasını isteyen Terzi, "Tek isteğim bu durağın hep burada yaşaması. Başka isteğim yok. Ayrıca bana bayrak desteğinde de bulunabilirler. Çünkü, burayı görenler, ağlıyorlar. Beni kucaklıyorlar. Çok memnun oluyorlar." ifadesini kullandı.

■ ANADOLU AJANSI

Coğrafi İşaretli Şeker Kamışı Pekmezi'nin Üretimine Başlandı



Coğrafi işaret tescilli "Düzce Şeker Kamışı Pekmezi'nin üretimine başlandı.

Tarım ve Orman İl Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Çilimli ilçesinde hasat edilen şeker kamışı, pres makinelerinden geçirilerek elde edilen şekerli su kazanlarda 12 saat boyunca kaynatılarak pekmez elde edildi ve kavanozlara konularak tüketime hazır hale getirildi.

Açıklamada ifade edilen yer verilen Tarım ve Orman İl Müdürü Esra Uzun, şeker kamışı pekmezinin kentin önemli yöresel zenginliği ve coğrafi işaret tescilli almış 14 üründen biri olduğunu anlattı.

Coğrafi işaretli ürünlerin, tarımsal üretimde markalaşma, tanıtım, reklam ve ürünlerin katma değerinin yükseltilmesi gibi konularda büyük avantajları olduğuna değinen Uzun "İl Müdürlüğü olarak, ilimize özgü ürünlerin coğrafi işaret tesciliyle bilinirliği ve marka değerinin artırılması hedeflenmektedir. Böylece bu alanda üretim yapan üretici sayısı, üretim alanları ve miktarlarının artırılması bölge ekonomisine de katkı sağlayacaktır. Coğrafi işaret tescilli şeker kamışı pekmezinin üretim devamlılığını sağlayan üreticilerimize teşekkür ederiz." ifadesini kullandı.

■ ANADOLU AJANSI

Yeniçağalı çiftçiler Hendek'te düzenlenen tarım fuarını ziyaret etti

Yeniçağalı çiftçiler, Sakarya'nın Hendek ilçesinde düzenlenen 5. Tarım Hayvancılık Makinaları Teknolojileri ve Yem Fuarı'nı ziyaret etti.



Yeniçağa Ziraat Odası, çiftçilerin yeni tarım modelleri ile malzemelerini tanıması ve farklı illerde yapılan zirai uygulamalar hakkında bilgi alması için etkinlik düzenledi.

Bu kapsamda ilçeye bağlı köylerde çiftçilikle geçimini sağla-

yan 20 kişi, Ziraat Odası tarafından Sakarya'nın Hendek ilçesinde açılan fuara götürüldü.

Çiftçiler, fuarda bulunan ürünleri inceleme imkanı bulurken, bazıları da malzeme satın aldı.

■ ANADOLU AJANSI



HAMSiYE RAĞBET SÜRÜYOR

Bolu'da vatandaşların hamsiye ilgisi sürerken, balıkçılar denizdeki fırtınanın hamsi bolluğunu olumsuz etkilediğini söyledi.

Bolu'nun İhsaniye Mahallesi'nde haftanın her günü açık olan balık tezgahlarında hamsi yoğun ilgi görüyor. Geçtiğimiz haftalarda 80-120 lira arasında inişli-çıkışlı bir fiyat aralığında seyrederken hamsi, bu hafta 100 liradan tezgahdaki yerini aldı.

Balıkçı esnafı, denizde fırtına olduğunu ve bu durumun hamsi bolluğunu olumsuz etkilediğini dile getirdi.

Denizde fırtına olmasından kaynaklı fiyatların yüksek olduğunu ifade eden Engin Yıldız, "Fiyatlar şuan da biraz yüksek. Yüksek olmasının

sebebi denizde fırtına var, kayıklar av yapamıyor. Talebin altında bir balık var tezgahta, fiyatlar yüksek. İnşallah gelecek günlerde fiyat düşer. Vatandaşın talebi güzel. Bizim gönlümüzden geçen 40-50 liraya kadar düşsün istiyoruz ama maliyetlerden kaynaklı 60-70 liraya kadar düşer" dedi. ■ İHA



ÇALIŞMA ve SOSYAL GÜVENLİK BAKANI IŞIKHAN'DAN ASGARİ ÜCRET AÇIKLAMASI

Bakan Işıkhan, 2024'te geçerli olacak asgari ücrete ilişkin, "Cumhurbaşkanımızın da ifade ettiği gibi çalışanlarımızı enflasyona ezdirmemek bizim için en temel ilke olacak. Bu şekilde bir planlama içerisindeyiz" dedi.



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Meclis'te gazetecilerin sorularını yanıtladı.

TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün Atalay'ın, 2024'te geçerli olacak asgari ücret görüşmelerinde TÜRK-İŞ heyetinde 4 işçiye yer vereceklerini duyurmasıyla ilgili değerlendirmesi sorulan Işıkhan, aralık ayında işçi ve işveren temsilcilerini davet ederek, Asgari Ücret Tespit Komisyonu çalışmalarını başlatacaklarını söyledi.

Işıkhan, "Her zaman söylediğimiz gibi, Cumhurbaşkanımızın da ifade ettiği gibi çalışanlarımızı enflasyona ezdirmemek bizim için en temel ilke olacak. Bu şekilde bir planlama içerisindeyiz inşallah. Tabii ki her tarafı dinleyeceğiz. Sosyal diyalog bizim en önemli iletişim aracımız. Sosyal diyalog mekanizmasıyla bu şekilde harekete geçeceğiz. Ben katkı getireceğine inanıyorum. Çalışma hayatıyla ilgili sorunlar varsa biz de bu sorunları çözmek için gayret edeceğiz, daha müreffeh bir ülke için." İfadelerine yer verdi.

■ HABER MERKEZİ



T.C. ADALET BAKANLIĞI BOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ 37 KALEM KURU GIDA MADDESİ ÇEŞİTLERİ SATIN ALINACAKTIR

37 Kalem Kuru Gıda Maddesi Çeşitleri mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN

:2023/1280738

1-İdarenin

a)Adı

:T.C. ADALET BAKANLIĞI BOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi

:Kuruçay Mah. Şehit Ümit Çetingöz Cad. No:10 BOLU 14100 MERKEZ BOLU MERKEZ/374

c) Telefon ve faks numarası

:0 374 24511 00 / 0 374 245 12 00 - 0 374 215 44 31

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın

a)Adı

:37 Kalem Kuru Gıda Maddesi Çeşitleri

b) Niteliği, türü ve miktarı

:37 Kalem Kuru Gıda Maddesi Çeşitleri Alımı Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer

:BOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜDÜRLÜĞÜ KURU GIDA ve SOĞUK HAVA DEPOLARI

ç) Süresi/teslim tarihi

:Sözleşmenin taraflarca imzalanmasından sonra 01/01/2024 tarihi itibarı ile işe başlanacak olup, 30/04/2024 tarihine kadar, idarece verilecek kuru gıda maddeleri siparişlerinin peyderpey kuruma teslimi yapılacaktır. :Sözleşmenin imzasından sonra 01/01/2024 tarihi ile işe başlanacaktır.

d) İşe başlama tarihi

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

:11.12.2023 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

:Bolu Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü / Satın Alma Birimi

(e-tekliflerin açılacağı adres)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.

4.3.2.

4.3.2.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtlı ilgili belgeler:

İLÇE veya İL TARIM MÜDÜRLÜKLERİNCE VERİLMİŞ İŞLETME KAYIT BELGESİ (FALİYET ALANI İHALE KONUSU ÜRÜNLERLE İLE İLGİLİ OLMALIDIR.)

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak, Kamu Kurumu ve Kuruluşları ile özel sektöre yapılmış olan Gıda Maddeleri satışları kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



MADALYALAR KIBRISCİK'TA SAHİPLERİNİ BULDU

Kıbrısık Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü Kıbrısık'ın ilk Karate Şampiyonasını tamamladı.

Tamamı Kıbrısık sporcularının da oluşturduğu turnuvada ilkököl, ortaokul ve lise yaş grubu sporcular ilk müsabaka tecrübelerinde kıyasıya mücadele etti. Kıbrısık Spor Kompleksinde düzenlenen turnuvaya velilerin heyecanı damgasını vurdu.

İlçe halkının da ilgi gösterdiği müsabakaya İlçe Kaymakamı Ahmet Berkay Deniz, Belediye Başkanı Emin Tekemen, İlçe Sağlık Müdürü Dr. Selim Göksu, İlçe Milli Eğitim Müdürü Aykut Karakuzu, İlçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Hakan Tombak, Halk Eğitim Merkezi Müdürü Hasan Ercan, Bolu Karate İl Temsilcisi Prof. Dr. Halit Karatay katıldı. Müsabaka bitiminin ardından İlçe protokolü dereceye giren sporculara madalyalarını takdim etti.

■ BURHAN YEŞİLTAS



BOLUSPOR-AMEDSPOR MAÇI NE ZAMAN?

Ziraat Türkiye Kupası'nda 5-7 Aralık'ta oynanacak 4. tur maçlarının programı belli oldu. Boluspor, kupanın 5.turunda kendi sahasında Amed Sportif Faaliyetleri konuk edecek. Karşılaşma 6 Aralık Çarşamba günü saat 14.00'da Bolu Atatürk Stadyumunda oynanacak.

Türkiye Futbol Federasyonundan yapılan açıklamaya göre, maç programı şu şekilde:

5 ARALIK SALI

13.00 Ankara Keçiörengücü-Muş 1984 Muşspor (Aktepe)
13.00 VavaCars Fatih Karagümrük-Belediye Derincespor (Atatürk Olimpiyat)
15.00 Siltaş Yapı Pendikspor-Isparta 32 Spor (Pendik)
17.00 Bitexen Antalyaspor-Kepezspor (Corendon Airlines Park Antalya)
19.00 Yılport Samsunspor-Tokat Belediye Plevnespor (Yeni 19 Mayıs)
21.00 Corendon Alanyaspor-Kocaelispor (Alanya Oba)

6 ARALIK ÇARŞAMBA

13.00 Teksüt Bandırmaspor-Somaspor (Bandırma 17 Eylül)
13.00 Kasımpaşa-Kırşehir Futbol SK (Recep Tayyip Erdoğan)
13.00 Bodrum FK-Menemen FK (Bodrum İlçe)
13.00 Erzurumspor FK-Anadol 24 Erzincanspor (Erzurum Kazım Karabekir)
14.00 BOLUSPOR-AMED SPORTİF FAALİYETLER (BOLU ATATÜRK)
14.00 Ümraniyespor-Güneş Holding Çankayaspor (Ümraniye Şehir)
14.00 Eyüpspor-Ankara Demirspor (Eyüp)
14.00 Gençlerbirliği-Bornova 1877 Sportif Yatırımlar (Eryaman)
14.00 Adanaspor-Esenler Erokspor (Yeni Adana)
14.00 Göztepe-1461 Trabzon FK (Gürsel Akse)

14.00 Altay-Tuna Tarım Kırklarelispor (Alsancak Mustafa Denizli)
14.00 Sakaryaspor-Ankaraspor (Yeni Sakarya Atatürk)
15.00 TUMOSAN Konyaspor-Beyoğlu Yeni Çarşı (MEDAŞ Konya Büyükşehir Belediye)
17.00 Atakaş Hatayspor-Düzce Cam Düzcespor (Yeni Mersin)
19.00 Mondihome Kayserispor-Vefa Group Vanspor (RHG Enerji)
21.00 Trabzonspor-Ahlatçı Çorum FK (Papara Park)
7 ARALIK PERŞEMBE
13.00 Manisa FK-GMG Kastamonuspor (Mümin Özkasap)
13.00 Sivasspor-Kuzey Marmara A.Ş. Arnavutköy Belediyespor (BG Group 4 Eylül)
15.00 Gaziantep FK-Etimesgut Belediyespor (Kalyon)
17.00 MKE Ankaragücü-İskenderunspor (Eryaman)
19.00 Çaykur Rizespor-Bucaspor 1928 (Çaykur Didi)
21.00 RAMS Başakşehir-Astor Enerji Şanlıurfaspor (Başakşehir Fatih Terim)

■ HABER MERKEZİ



TFF'den yeni hakem hamlesi

Türk futbolunda özellikle son dönemde birçok takımdan hakemlerin yönetimi konusunda tepkiler yükselirken, Türkiye Futbol Federasyonu yeni hakem arayışı için düğmeye bastı.

Futbol kulüplerinin son haftalarda artan hakem şikayetlerinin ardından, TFF yeni bir hamle yaptı.

Türkiye Futbol Federasyonu, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile yeni hakemler aradığını duyurdu.

Açıklamada, "Türkiye Futbol Federasyonu Hakem Akademisi, Türkiye genelinde aday hakem kurslarını açıyor" denildi.

Paylaşımda ayrıca, "Hakemlik kariyerine başlamak isteyen herkesi başvuru formunu doldurmaya davet ediyoruz" ifadesi de yer aldı.

Hakem kursları, "Online İçerik Paylaşımı", "İllerde Yüz Yüze Eğitim ve Kural Sınavı" ile "Atletik Performans Testi" olarak 3 aşamadan oluşacak.

Başarılı olan kursiyerler, aday hakem olarak kariyerlerine ilk adımı atacak.

■ HABER MERKEZİ

